
ROZHODNUTi ZADAVATELE
O VYBERU NEJVHODNEJSf NABJDKY

die ust. § 81 zakona c.137/2006 Sb., o verejnych zakazkach, ve zneni pozdejsich
pfedpisu (dale jen ,,zakon")

Nazev vefejne zakazky:

,,Osobni automobily"

evidovana na IS VZ US pod ev. cislem vefejne zakazky 236922

1. Identifikacni udaje ozadavateli

Nazev zadavatele

Sidlo zadavatele

1C

Jmeno a pfijmeni osoby
opravnene jednat jmenem
zadavatele

Povodi Odry, statni podnik

Ostrava - Moravska Ostrava, Varenska 49, 701 26

70890021

JuDr. Tomas Panacek, pravnik spolecnosti eCentre

2. Seznam hodnocenych nabidek

Cislo
nabidky

1.

2.

3.

4.

Obchodni firma/nazev/jmeno, pfijmeni, 1C, sidlo
dodavatele

Adiv, spol. s r.o. IC1 3642391, Opava,
Olbrichova 632/8, PSC 746 01

AUTO Heller s.r.o., IC47683341 Ostrava - Moravska Ostrava,
Cihelnf 481/49, PSC 702 00

KARIERAL a.s., 1(^26796228, Trinec-Stare Mesto,
Frydecka272, PSC739 61

UNICAR, spol. s r.o., 1(^43965580, Ostrava,
Vftkovicka 36, PSC 701 18

Vsouladu s navrhem komise pro hodnoceni nabfdek vyse uvedene vefejne zakazky
zadavane druhem otevfeneho nzeni zadavaneho v dynamickem nakupnfm systemu die
§ 95 zakona

R O Z H O D L

zadavatel vsouladu s ust. § 81 odst. 1 pfsm. b) zakona na zaklade vysledku elektronicke
aukce konane dne 14.6.2013 od 10:00 hodin o vyberu nejvhodnejsi nabidky, a to die
zakladnlho hodnoticiho kriteria nejnizsi nabidkove ceny, a to nasledovne:
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Vybrany uchazec vefeine zakazky:

UNICAR, spol. s r.o.
1C: 43965580

Sidlo: Ostrava, Vftkovicka 36, PSC 701 18

Vysledne pofadi nabidek:

Pofadi

1.
2.
3.
4.

Uchazec

UNICAR, spol. s r.o.
KARIERALa.s.

AUTO Heller s.r.o.
Adiv, spol. s r.o.

Nabidkova cena v Kc bez
DPH

3.713.500,-Kc
3.718.100,-Kc
3.845.200,-Kc
4.184.870,-Kc

Oduvodneni:
Zakladnim hodnoticim kriteriem pro hodnocenf a posouzeni vyse uvedene verejne zakazky
byla zadavatelem stanovena nejnizsi nabfdkova cena die ust. § 78 odst. 1 pism. b) zakona.
Zadavatel vyuzil jako prostredek pro hodnocenf nabidek elektronickou aukci.

Pouceni:
Proti tomuto rozhodnuti muze podat stezovatel namitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zakona. Namitky
muze stezovatel dorucit zadavateli do 15 dnu ode dne, kdy mu bylo doruceno oznamenf rozhodnuti
zadavatele o vyberu nejvhodnejsi nabidky. Zadavatel nesmi pred uplynutim Ihuty pro podani namitek
proti tomuto rozhodnuti o vyberu nejvhodnejsi nabidky uzavfit smlouvu s vybranym uchazecem.

VOstravedne17.6.2013

Za Zadavatele:

PevodfOdry, ^
ltdtnfpodnik i

Tut 26 ©Itrava. Varenskd 49

Ing. Miroslav Krajicek
generalni feditel
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